
 

 

 
 
 
Stundenplan 6. Klasse Leuggern 2023/24 
 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

07.15 – 08.00 X X X X   X X   

08.05 – 08.50 X TTG X X X X X X X X 

08.55 – 09.40 X TTG BuS BuS X X X X E E 

10.00 – 10.45 E E BuS BuS BG BG BuS BuS Mu Mu 

10.50 – 11.35 X X X X BG BG X X Mu Mu 

           

13.25 – 14.10 TTG X X X   X X   

14.15 – 15.00 TTG X X X   X X   

15.15 – 16.00   X X       

 

TTG/TTG: Technisches Werken oder Unterricht im Wechsel, halbjährlich, Werkraum Turnhalle 

 

 

 

Klassenlehrperson 

Frau Esther Merk 

esther.merk@primarschuleleuggern.ch 

 

 

Schulhaus Leuggern 056 245 54 77 

Schulhaus Gippingen 056 245 74 27 

 

 

Weitere Lehrkräfte 

X:   Frau Eva Minnig, eva.minnig@primarschuleleuggern.ch 

E/Mu:   Frau Natalya Wolf, natalya.wolf@primarschuleleuggern.ch 

TTG/BG:  Frau Rahel Tschofen, rahel.tschofen@primarschuleleuggern.ch 

TTG:   Herr Pascal Ziltener, pascal.ziltener@primarschuleleuggern.ch 

BuS:   Frau Juliane Mensen, juliane.mensen@primarschuleleuggern.ch 

X:   Frau Beatrice Weber, beatrice.weber@primarschuleleuggern.ch 

X:   Frau Laurence Kalt, laurence.kalt@primarschuleleuggern.ch 
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